
Van Duffel Anton

Bleux Dimitri

Vanecht Tim

D'Amires Enzo

5024

5024

5047

5024

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. SMASH KE

KONINKLIJKE T

0566180

0539916

0844585

0575766

35

65

5

35

1

Gasparini Maurizzio

Franck Kristoff

Indesteege Jeroen

Caerts Jitse

5048

5096

5009

5001

G.T. TESSENDE

Tennis en Padel

KTC RAPID  WA

KTC BERINGEN

2204005

2067318

0503936

0756368

3

55

25

25 2

Van Duffel Anton

Vanecht Tim

Franck Kristoff

D'Amires Enzo

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6 (4)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/0

6/1 - 6/4

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0266676 Vanbilsen Evi
Tornooi : 202050243 TC HEUSDEN KERSTDUBBELTORNOOI van 23/12/2019 tot 05/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Franck Kristoff

6/0 - 6/1

Vossen Giel

Lenaerts Marc

Weerts Peter

Kuppers Dennis

5024

5024

5047

5024

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. SMASH KE

KONINKLIJKE T

2004368

2072680

0558047

0537644

55

20

75

50

1

Umans Stijn

Vande Reyd Kristof

Van Noppen Dries

Convens Sven

5048

5023

5009

5001

G.T. TESSENDE

KONINKLIJKE T

KTC RAPID  WA

KTC BERINGEN

0253406

0537140

0893564

0538627

80

30

60

65 2

Vossen Giel

Weerts Peter

Vande Reyd Kristof

Kuppers Dennis

Franck Kristoff
Vande Reyd Kristof

D'Amires Enzo
Kuppers Dennis

Vande Reyd Kristof

1


